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اجتماعی

با حضور رئیس سازمان سینمایی انجام شد

بهره برداری از سینما وحدت 
تربت جام پس از 2 دهه تعطیلی

حقدادی/ با حضور رئیس سازمان سینمایی، 
آیین بهره برداری از ســینما وحدت تربت جام 
که بیش از 2 دهه تعطیل بود، برگزار شــد. به 
گزارش خراســان رضوی، حامد فخراحمدی 
رئیــس شــورای اســامی شــهر تربت جــام با 
قدردانی از همراهــی مدیران شهرســتان در 
راه انــدازی ســینما وحــدت گفت: ســینمای 
وحدت تربت جام بیــش از دو دهه قبــل بنا به 
دلایلی تعطیــل و با صرف هزینــه ای تبدیل به 
ســالن همایش ها شــد اما پیرو مطالبه مردم، 
راه انــدازی دوباره این ســینما در دســتور کار 

قرار گرفت.
رئیس ســازمان ســینمایی نیز بــا قدردانی از 
همراهــی مدیــران تربــت جــام در راه اندازی 
ســینما وحدت گفت: با اقدامات انجام شــده 
این ســینما بعد از 21 ســال تعطیلــی، دوباره 
راه اندازی شــد. محمد خزاعی خاطر نشــان 
کــرد: از ابتدای دولت ســیزدهم تا الان 2۸0 
سالن سینما درکشــور افتتاح شــده و تکمیل 
پروژه های ناتمام فرهنگی در دستور کار دولت 
است. گفتنی است، رئیس سازمان سینمایی 
در ســفر به تربت جام با اســتاد فــاروق کیانی 
دیدار و از مجموعه مزار شــیخ الاســام احمد 
جامی و ســاختمان ناتمام مجتمع فرهنگی و 

پژوهشکده موسیقی مقامی بازدید کرد.

در جلسه شورای شهر مصوب شد

صدور پروانه ساختمانی رایگان برای منازل زلزله زده کاشمر
مهدیــان/ شــورای شــهر کاشــمر بــا لایحــه 
شــهرداری مبنی بر صدور پروانه ســاختمانی 
رایــگان بــرای خانه هــای زلزله زده این شــهر 
موافقت کــرد. به گــزارش خراســان رضوی، 
اعضــای شــورای اســامی شــهر کاشــمر در 
راستای همراهی و کمک به خسارت دیدگان 
زلزلــه 5 ریشــتری 29 خردادمــاه امســال با 
لایحه شــهرداری در خصــوص صــدور پروانه 
ساختمانی رایگان برای منازلی که بر اثر زلزله 
تخریب شده یا نیاز به بازسازی دارند، تا متراژ 

120 متر مربع موافقت کردند.
رئیس شــورای اســامی شهر کاشــمر در این 
جلســه با ابراز همــدردی بــا خانواده هایی که 
عزیزانشــان را در زلزله اخیر کاشــمر از دست 
داده اند، بر ضرورت همراهی و کمک اقشــار 
مختلــف مــردم، خیــران و نیکــوکاران بــرای 
کاهش دردهــا و خســارت های ناشــی از این 
حادثه تأکیــد کرد و گفــت: از همــان لحظات 
اولیه پس از وقوع زلزله، نیروهای شــهرداری 
در واحد های مختلف پــای کار بودند و  به ارائه 

خدمات پرداختند. 
علی اصغر مرادزاده با اشاره به حضور شهردار 
در جلســه علنی شــورای شــهر اظهار کرد: با 
توجه به این که در جلسات اخیر شورا ابهامات 
و سوالاتی از سوی اعضا مطرح شد، از شهردار 
دعوت کردیم تا برای رفع ابهام و روشن شدن 
مــوارد، توضیحاتی در جلســه ارائــه کند. وی 
ادامه داد: احــداث واحد تجاری در قســمتی 
از پارک شهید عســگری، احداث و راه اندازی 
کانکس در بلوار سیدمرتضی، زمین شهرداری 
در مجــاورت بنــای تاریخــی خانــه دانــش، به 
کارگیــری و جــذب نیــرو در دو ســال اخیــر و 
اســتفاده از ماشین آلات شــهرداری در خارج 
از منطقه شــهری مواردی اســت کــه اعضای 
شورای شــهر خواستار توضیح شــهردار برای 

رفع ابهامات هستند.

شناسایی بیش از 60  واحد ناایمن    
در ادامه شــهردار کاشــمر با اشــاره به گسل فعال 
درونه به طول 700 کیلومتر که از شمال این شهر 
می گذرد، گفت: با توجــه به نزدیک بــودن کانون 
زمین لرزه به سطح زمین، خسارت زیادی به منازل 

و بناهای ساختمانی وارد شد.
اصغر کوهسرخی با بیان این که ضرورت دارد همه 
مردم در برابر این حوادث با مقاوم ســازی و رعایت 
اصــول ایمنی از بروز خســارت احتمالی ناشــی از 
زمین لــرزه پیشــگیری و جلوگیری کننــد، افزود: 
شهرداری کاشمر ضمن کمک به امدادرسانی برای 
نجات افرادی که در زیر آوار گرفتار شدند، در حوزه 
آواربرداری منازل تخریب شده نیز اقدامات خوبی 

انجام داده است.
شــهردار کاشــمر با اشــاره به ایــن که در راســتای 
اجرای بنــد 14 مــاده 55 قانون شــهرداری ها، از 
ســال گذشــته بیش از 60 واحد مخاطــره آمیز در 
نقاط مختلف شــهر شناســایی شــده اســت، بیان 
کرد: تا قبــل از وقوع زلزله نیمــی از این واحد های 
مخاطره آمیز تخریب شدند. وی با اذعان به این که 
در جریان زلزله اخیر به ســازه ســاختمانی حدود 
300 واحد مسکونی در شهر کاشمر خسارت وارد 

شده است، تصریح کرد: در حال حاضر روزانه برای  
5 واحد در سطح شهر آواربرداری انجام می شود و 
امیدواریم با تخصیص به موقع تسهیات بازسازی، 
مرمت و کمک هــای باعــوض در انجــام عملیات 
ساختمانی تسریع و تا قبل از آغاز سرما سرپناهی  

برای زلزله زدگان ایجاد شود.
کوهسرخی در ادامه احداث واحد تجاری در پارک 
شــهید عســگری را در راســتای ایجاد زیرساخت، 
فراهم کردن امکانات و دســتیابی  شــهروندان به 
برخــی فضاهای مورد نیاز دانســت و گفــت: برای 
فعالیــت عمرانــی در پارک نــه تنها به فضای ســبز 
تجاوز نشــده بلکه موجب ایجاد امنیت بیشــتر نیز 

شده است.
وی با یادآوری این که حضور بال فروشان در لاین 
سواره روی بولوار سیدمرتضی)ع( خطرات جانی 
برای شهروندان و معضل ترافیکی به همراه داشت، 
خاطرنشان کرد: در راستای حفظ جان شهروندان 
، تعداد 11 کانکس برای مشاغل حاشیه این بولوار 
نصب شد. شهردار کاشمر با تأکید بر این که در این 
ســامان دهی نه یک متر از فضای ســبز گرفته و نه 
درختی قطع شــده اســت، گفت: ضروری است با 
تشکیل کارگروهی نسبت به الزام صاحبان مشاغل 

برای تنظیم قرارداد و رعایت مسائل بهداشتی برای 
رفع نگرانی و دغدغه اعضای شورا اقدام شود.

 تصرفی در زمین مجاور بنای تاریخی     
خانه دانش صورت نگرفته است

وی با اعــام این کــه در زمیــن شــهرداری که در 
مجاورت بنــای تاریخــی خانه دانش واقع شــده، 
تصرفی انجام نشده است، بیان کرد: با توجه به این 
که فضای جدیدی برای اداره میراث فرهنگی در 
حال آماده شدن است، منتظر هستیم تا با انتقال 
این مجموعــه اداری، ایــن ســاختمان تاریخی را 
تحویل دهیم و با موافقت شورا به راه اندازی موزه و 
بازارچه صنایع دستی اقدام کنیم. شهردار کاشمر 
همچنیــن در خصــوص پــروژه روشــنایی بولــوار 
جمهوری اســامی که منجر به بروز حاشیه هایی 
شــد، اذعان کرد: اجرای ایــن پروژه در راســتای 
جلوگیری از حادثه و توجه به سیما و منظر شهری 
انجام شــده اســت، چرا که به اذعان کارشناسان 
پایه های قدیمی بدون فنداســیون نصب شــده و 
دچار پوسیدگی نیز شده بود و هر لحظه احتمال 
ســقوط وجود داشــت.وی با بیــان این کــه اعام 
اعتبار 24 میلیاردی این پروژه که شــامل خرید، 

نصب و راه اندازی 60 پایه چراغ می شود، حواشی 
به دنبال داشــته اســت، اظهار کرد: بــرای خرید 
کامل پایه به همراه دو سرچراغ 316 میلیون ریال 
و برای فنداسیون، کابل کشــی و نصب آن حدود 
۸0 میلیون ریال هزینه شــده که سهم شهرداری 
1۸ میلیارد ریال و ســهم شــرکت برق 6 میلیارد 

ریال بوده است.
کوهســرخی بــا یــادآوری این کــه انتظارشــان از 
اعضای شورای شهر دریافت اطاعات و گزارش 
از شــهرداری در پروژه هــا، قبــل از هــر گونه بیان 
مطلب و اظهار نظر است، ادامه داد: اجرای پروژه 
روشــنایی عاوه بر این که موجبات رضایتمندی 
شــهروندان به ویژه ســاکنان و کســبه ایــن بولوار 
را فراهم کــرده، به دلیــل اســتفاده از لامپ های 
کم مصرف موجــب صرفه جویی در مصــرف برق 

نیز شده است.
وی با اعام ایــن که از ابتــدای ایــن دوره مدیریت 
شــهری تــا کنــون 15 نفــر از عوامــل شــهرداری 
بازنشســته شــدند و 2 نفر دیگــر نیز تا پایان ســال 
بازنشسته خواهند شــد، افزود: اگرچه بودجه 97 
میلیــاردی در ســال 1400 بــه 140 میلیــارد در 
سال 1401 رسیده و در ســال گذشته نیز بودجه 
به 210 میلیارد و امســال به 310 میلیارد تومان 
رسیده است، به طوری که در دو سال اخیر بیشترین 
درصد تحقق بودجه انجام شده است اما به رغم این 
که بر اســاس مصوبه شــورا مجوز 55 نفر در قالب 
شــرکت تأمین نیرو را داریم، تاکنــون تنها 53 نفر 

جذب کردیم.
کوهسرخی همچنین در خصوص فعالیت ماشین 
آلات سنگین شهرداری در خارج از منطقه شهری 
بیان کرد: با توجه بــه قراردادی که با شــهرداری 
فرگ قلعــه مرکــز بخــش فرح دشــت در خصوص 
آســفالت در قبال دریافت مبلغ بسته ایم، در حال 
انجام عملیات آســفالت در آن شهر هســتیم و در 
جای دیگری ماشــین آلات ســنگین شــهرداری 

فعال نیستند.


